
 

  

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo  

Ufficio IV° - Ambito Territoriale per la provincia di Chieti e di Pescara 

Sede di Pescara 
                

IL DIRIGENTE 

VISTO     l’O.M. n. 60 del 10 luglio 2020, concernente le disposizioni per il conferimento delle 

   Supplenze  del personale docente per l’a.s. 2020/21; 

VISTA     la nota di questo Ufficio prot. n. 3430 del 14/12/2020 con cui è stato diramato 

   il riepilogo delle nomine a tempo determinato in seguito alla convocazione   

   dell’11/12/2020; 

RILEVATO     che per effetto di detta convocazione alla docente Lanci Francesca, nata il 08/05/1980   

   Lanciano,  è stata conferita con delega la nomina a tempo determinato con decorrenza dal  

   15/12/2020 presso la scuola dell’infanzia I.C. Tollo; 

ACCERTATO  dagli atti d’Ufficio che la docente Lanci Francesca, nata il 08/05/1980   

   Lanciano,  non ha diritto ad alcuna nomina a tempo determinato in quanto la stessa è in  

   posizione 1.136 in graduatoria GPS; 

RILEVATO       che la docente Rosato Daniela Nicoletta, nata il 25/08/1978 Lanciano, è in posizione 1123  

    in Graduatoria GPS e dunque in posizione antecedente rispetto alla docente Lanci  

    Francesca; 

ATTESA     la risposta di istanza di accettazione della docente Rosato Daniela Nicoletta; 

 

DISPONE 

per tutto quanto specificato in premessa, la revoca della nomina a tempo determinato conferita con delega 

con decorrenza 15/12/2020 alla docente Lanci Francesca, nata il 08/05/1980 Lanciano, per il posto sostegno  

(spezzone 13 ore)  nella scuola dell’infanzia I.C. Tollo, in quanto non dovuta e si dispone la nomina della  

docente Rosato Daniela Nicoletta, in quanto la stessa si trova in posizione utile per la nomina a tempo  

determinato. 

 

  Il Dirigente  

 Maristella Fortunato 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 


		2020-12-15T10:58:55+0000
	FORTUNATO MARISTELLA


		2020-12-15T12:13:33+0100
	Chieti
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCH-PE.REGISTRO UFFICIALE.U.0003483.15-12-2020




